Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
         Av. Siqueira Campos, 1430 – CEP: 19700-000 – PABX.: (18) 3361-9100

CNPJ 44.547.305/0001-93 - Estado de São Paulo

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DA 2ªFASE

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista,

Estado de São Paulo, através da Chefe do Poder Executivo, Sra. Almira Ribas

Garms, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa CEMAT

Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Concurso Público

nº 01/2019, tornam público as notas da prova prática (2ªfase) e a classificação

do concurso público, realizado nesta cidade, na data de 04 de agosto de 2019,

referente ao Edital do Concurso Público nº 01/2019, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS I

Inscr  Nome                              RG             1ªfase   2ªfase       Nota  Class

53021  ALESSANDRO CALIXTO TEIXEIRA       474475712       67,50   100,00       83,75     1

53049  DENIS CRISTIANO DA SILVA          27445772-6      62,50    90,00       76,25     2

55608  MOISES DA SILVA CAMPOVILA         321411687       72,50    65,00       68,75     3

54286  CARLOS MANOEL COSTA               48.385.217-X    57,50    75,00       66,25     4

53627  TIAGO DOS SANTOS CABRAL           405863597       57,50    55,00       56,25     5

53445  JEFERSON FONSECA DOS SANTOS       421469043       55,00    55,00       55,00     6

55633  JÚLIO CÉSAR DE ALMEIDA GONÇALVES  42213256        50,00    50,00       50,00     7

A relação dos candidatos inabilitados na prova está à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do dia

seguinte desta publicação. O recurso deverá ser dirigido a Sra. Prefeita

Municipal e a Comissão Organizadora do Concurso Público, devidamente

fundamentado, protocolado junto à Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume do

Paço da Prefeitura Municipal, no portal da Prefeitura Municipal da Estância

Turística de Paraguaçu Paulista (www.eparaguacu.sp.gov.br), no sítio eletrônico

da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no Jornal de circulação

no Município.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 08 de agosto de 2019.

ALMIRA RIBAS GARMS

Prefeita Municipal

http://www.bilac.sp.gov.br/
http://www.cematconcurso.com.br/